

HOLDINGSELSKABET JBL ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2013

Jørgen Ludvigsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET JBL ApS
 Honningurten 34
 5220 Odense SØ

 CVR-nr: 32467083
 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 CVR-nr: 13835640

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at beside aktier eller anparter i datterselskaber samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr.1.592. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.268 og en positiv egenkapital på tkr. 2.093.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-4.000
Bruttoresultat		-6.250	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-4.000
Andre finansielle indtægter		1.777.927	1.286.938
Andre finansielle omkostninger		-239.151	-296.361
Ordinært resultat før skat		1.532.526	986.577
Skat af årets resultat	1	60.194	75.090
Årets resultat		1.592.720	1.061.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		332.600	96.600
Overført resultat		1.260.120	965.067
I alt		1.592.720	1.061.667

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.000.000	7.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.000.000	7.000.000
Anlægsaktiver i alt		7.000.000	7.000.000
Udskudte skatteaktiver		215.890	155.696
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	52.330	0
Tilgodehavender i alt		268.220	155.696
Likvide beholdninger		0	45.810
Omsætningsaktiver i alt		268.220	201.506
AKTIVER I ALT		7.268.220	7.201.506

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		1.968.369	708.249
Egenkapital i alt	4	2.093.369	833.249
Gæld til banker		4.838.251	886.336
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.450.000
Anden gæld		0	326.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.838.251	5.662.865
Gæld til banker		0	355.551
Anden gæld		4.000	197.000
Del af periodeafgrænsningsposter		0	56.241
Forslag til udbytte for regnskabsåret		332.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.600	705.392
Gældsforpligtelser i alt		5.174.851	6.368.257
PASSIVER I ALT		7.268.220	7.201.506

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-60.194	-75.090
	<u>-60.194</u>	<u>-75.090</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	7.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.000.000</u>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk El & Teknik A/S, Odense	49%	4.013.436	2.611.437

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 52.330 kr. tilgode hos ledelsen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 9,7%.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	708.249	833.249
Årets resultat	0	1.260.120	1.260.120
Egenkapital ultimo	125.000	1.968.369	2.093.369

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pantsat 171.000 af 245.000 aktier i Dansk El & Teknik A/S.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 15. feb 2013.